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C 184/3

Sklep Sodiš?a (sedmi senat) z dne 20. marca 2014 (predlog za sprejetje predhodne odlo?be 
Naczelny S?d Administracyjny – Poljska) – Gmina Wroc?aw proti Minister Finansów

(Zadeva C-72/13) (1)

((DDV - Direktiva 2006/112/ES - Odsvojitev dela premoženja s strani ob?ine))

2014/C 184/04

Jezik postopka: poljš?ina

Predložitveno sodiš?e

Naczelny S?d Administracyjny

Stranki

Tože?a stranka in vlagateljica kasacijske pritožbe: Gmina Wroc?aw

Tožena stranka in nasprotna stranka v postopku s kasacijsko pritožbo: Minister Finansów

Predmet

Predlog za sprejetje predhodne odlo?be – Naczelny S?d Administracyjny – Razlaga Direktive 
Sveta 2006/112/ES z dne 28. novembra 2006 o skupnem sistemu davka na dodano vrednost (UL 
L 347, str. 1) – Obdav?enje ob?inskih transakcij – Prodaja premoženja, pridobljenega na podlagi 
zakona, z dedovanjem ali z darilno pogodbo – Vložek takega premoženja v družbo

Izrek

Direktivo Sveta 2006/112/ES z dne 28. novembra 2006 o skupnem sistemu davka na dodano 
vrednost je treba razlagati tako, da ne nasprotuje temu, da so z davkom na dodano vrednost 
obdav?ene transakcije, kakršne so tiste, ki jih je izvedla gmina Wroc?aw (ob?ina Wroc?aw), ?e 
predložitveno sodiš?e ugotovi, da so te transakcije ekonomska dejavnost v smislu ?lena 9(1) te 
direktive in da teh transakcij ta ob?ina ne opravlja kot javni organ v smislu ?lena 13(1), prvi 
pododstavek, iste direktive. ?e pa je za te transakcije treba šteti, da jih navedena ob?ina opravlja 
kot javni organ, dolo?be Direktive 2006/112 ne bi nasprotovale njihovi obdav?itvi, ?e predložitveno 
sodiš?e ugotovi, da bi njihova oprostitev povzro?ila veliko izkrivljanje konkurence v smislu ?lena 
13(2) te direktive.

(1)  UL C 141, 18.5.2013.


